
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002260

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Catania 110mq
€ 650,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

4
2
1
2
0

0
0
0
1
2
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002260

Appartamento a
Catania 110mq
€ 650,00

La SicilProperty, società immobiliare di Catania propone in locazione a Catania, in via Generale Di San

Marzano, zona Canalicchio, appartamento di mq. 110 balconato con tre esposizioni. L'immobile si colloca

al primo piano non ascensorato di una palazzina di tre piani, in ottimo contesto residenziale ed in zona

servita, si compone di ingresso su disimpegno, salone doppio, due camere, cucina semi abitabile, un

bagno con vasca ed una lavanderia esterna. 

L'appartamento dispone di infissi nuovi a taglio termico e si presenta in buone condizioni.   

Canone di Locazione richiesto EUR 650,00

condominio euro 30,00 mensili circa.

Codice Immobile A002260 oppure A2260

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno).

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130.

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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